autorizagao para abertura de Credito Adicional Especial no vigente or^amento-programa da Secretaria 
Municipal de Administra^ao, Secretaria Municipal de Educacjao, Secretaria Municipal de Assistencia 
Social e Secretaria Municipal de Agricultura, no valor de 1.026.000,00 (um milhao e vinte e seis mil 
reais).

(Assinado Eletronicamente)

Fiori Cordeiro de Miranda Junior 
PREFEITO

ESTADO DE RONDONIA
PODER EXECUTIVO

MUNICIPIO DE VILHENA 
Procuradoria Geral do Municipio

Solicitamos urgencia na aprova^ao do Projeto de Lei, tendo em vista a necessidade da adequa?ao

[...]

2012200272.109 - Manuten^ao das Atividades da SEMAGRI 
3190.96.00.00

ESTADO DE RONDONIA 
PODER EXECUTIVO

MUNICIPIO DE VILHENA
Procuradoria Geral do Municipio

Art. I9 Autoriza o Poder Executive a abrir, no vigente Orgamento-Programa, urn Credito Adicional 
Especial na importancia de R$ 1.026.000,00 (um milhao e vinte e seis mil reais) necessario para as 
seguintes dotagoes:

DISPOE SOBRE AUTORIZAQAO PARA ABERTURA DE 
CREDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
1.026.000,00 NO VIGENTE ORQAMENTO- 
PROGRAMA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Proc.n0 

FIs. 0'S

1212200732.282 - Manutengao das Atividades Administrativas